[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2018  г  № 32                                                       п. Соцземледельский

Об отмене Решения № 17 от 02.06.2011г.
« О разработке  генерального плана поселения»

   В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации  в части передачи полномочий по утверждению Генеральных планов и Правил  землепользования и застройки  поселений , не отнесенных  к числу вопросов местного значения сельских поселений», на основании Устава Соцземледельского МО, Совет Соцземледельского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Решение  Совета Соцземледельского  муниципального образования № 17 от  02.06.2011 г «О разработке генерального плана  поселения» считать утратившим.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Соцземледельского
муниципального  образования                                    О.В. Костикова